

Çakıcılar Ferforje

ÇAKICILAR FERFORJE

1344.Sk. Yenimahalle
06090

Mekânların güvenliğini ve şıklığını tamamlayan en önemli unsurlardan olan ferforjeler yaşam alanlarının her yerinde kullanılır. Sadece pencere, balkon ya da kapılarda değil, yatak başlıkları, merdiven korkulukları, bahçe çevreleri, kamelyalar, sandalye, masalar, kapı sundurmaları gibi birçok alanda kullanılmaktadır. Hatta mutfaktaki eşyalara kadar girmiş olan ferforjeler kullanıldıkları alanları güzelleştirir. Yüzyıllardır ferforjeler yaşam alanlarını süslemişlerdir. Ankara'da yüzlerce mekânda imzası olan Çakıcılar Ferforje, yıllara meydan okuyan dayanıklı ve kaliteli ürünleri ile Ankaralıların en çok tercih ettiği ferforje firmalarından biridir. Deneyim sahibi ekibi ile sadece satış öncesi değil, satış sonrasında da müşterilere destek veren Çakıcılar Ferforje birçok referansı ile güvenle tercih edebileceğiniz bir markadır. Ferforje Ankara ya da çevresinde birçok yerde gördüğümüz demirin en estetik ve güzel halidir. Park ve bahçeleri süsleyen, pencerelerde güvenliği sağlayan ve rengârenk çiçekleri koruyan ferforjeler her bütçeye uygun ürünlerdir. Kapıları da güvenli olduğu kadar estetik bir görünüme bürünen ferforjeler uygulanacak olan alana göre uygun ölçüler alınarak monte edilir. Titiz bir işçilik gerektiren Ferforje gerçekten çok şık ve özel bir demir işçiliği örneğidir. Özellikle çiçeklerle birlikte kullanıldığı örnekleri ile büyüleyici görünümler sağlayan ferforje ürünler oldukça şıktır. Gerçekten demir dövmek zor bir iştir el emeği ile üretilen ferforjelerin fiyatlarının yüksek olması da bu yüzden. Düşük maliyet harcanarak yapılan ferforjeler dayanıksız ve kötü bir sonuçla karşılaşmaya neden olur. Bu yüzden kullanılan demirin kaliteli olması çok önemlidir. Çakıcılar ferforje, yılların verdiği deneyim, güven ve montajdan daha sonraki süreçlere uzanan yüzde yüz memnuniyet odaklı çalışma prensibi ile Ankaralıların hizmetinde olan bir firmadır. Seçiminizi hangi alanda yaparsanız yapın, memnun olacağınız bir sonuçla

[Şirketin Web Sayfası](#)
[Mesaj Gönder](#)
[Arkadaşına Gönder](#)